SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

           Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
        TRƯỜNG THPT TẠ QUANG BỬU

          Số : ……/20…. /GTCT-TQB

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: Hiệu Trưởng trường ……………………………………………..

Hiệu Trưởng trường THPT Tạ Quang Bửu giới thiệu:

Học sinh :

Sinh ngày:  ……………………….. Nơi sinh:

Đã (Đang) học lớp  …….  năm học ……………….. tại  trường THPT Tạ Quang Bửu

Mã số HS:

Nay xin chuyển về trường

Để tiếp tục học lớp …………. năm học

Lý do: Theo nguyện vọng của gia đình.

                                            Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 20….
                                                                                             HIỆU TRƯỞNG